

Hermann Dallmann
 Straßen- u. Tiefbau GmbH & Co.KG
 Wiesenweg 7
 49565 Bramsche

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230500773
 Kundennr.: 57585
 Datum: 10. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500809 vom 09.05.2023: Externe Belegnr. TEL.:				Lieferung an: Hermann Dallmann, Bramsche
1	66070		FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	4	Stück	9,57	38,28
2	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,16	13,16
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230500809							59,79
			Lieferungsnr. DI230500843 vom 09.05.2023: Externe Belegnr. TEL.:				Lieferung an: Hermann Dallmann, Bramsche
4	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	7,26	7,26
5	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5	2	Stück	5,53	11,06

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500773

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90186		Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV	2	Stück	10,20	20,40
7	80132		Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF	1	Stück	11,97	11,97
8	6		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230500843							59,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							118,83
19% MwSt.							22,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							141,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500773 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,795



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500773

Lief. an Adresse

Hermann Dallmann
Straßen-u.Tiefbau GmbH & Co.KG
Heywinkelstraße 3
49565 Bramsche
Deutschland